

D.O.O. "C & M"
za projektovanje i izradu
projekata, izradu i izvođenje
Bрој 20.12-35/2019
20.12.2019. год.
R U M A

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ВОДОВОД"
са потпуном одговорношћу
Број 1938
РУМА 18.12.2019 год.



УГОВОР О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ДОБАРА – ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ ПРЕДУЗЕЋА

ЈН 29/2019

децембар 2019

**УГОВОР О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ДОБАРА – ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ ЗА
ПОТРЕБЕ ПРЕДУЗЕЋА**

Закључен између:

Наручиоца ЈП "Водовод" Рума, са седиштем у Руми, улица Орловићева бб,
ПИБ: 101341282 Матични број: 08099545
Број рачуна: 355-1001738-71 Назив банке: Војвођанска банка АД,
Телефон: 022/479-622 Телефакс: 022/478-144
кога заступа директор Слободан Станић, дипл. инж. маш.
(у даљем тексту: Наручилац)

и

Понуђача "С & М" ДОО Рума
са седиштем у Руми, улица Главна 76,
ПИБ: 101913352 Матични број: 08194602
Број рачуна: 355-1014470-93 Назив банке: Војвођанска банка,
Телефон: 022/470-800 Телефакс: 022/432-021
кога заступа Милош Цвејић
(у даљем тексту: Понуђач),

Основ уговора:
ЈН Број 29/2019
Број и датум одлуке о додели уговора: 1927 од 17.12.2019.год.
Понуда изабраног понуђача бр. 1925 од 16.12.2019.год.

1. Предмет Уговора

1.1. Предмет овог Уговора су добра – електроматеријал, у свему према конкурсној документацији и понуди Понуђача бр. 1925 од 16.12.2019.год.

2. Цена

2.1. Цене услуга утврђене су понудом Понуђача наш бр. 1925 од 16.12.2019.год. у укупном износу од 1.393.939,00 динара без урачунатог ПДВ-а.

3.Рок и начин плаћања

3.1.НАРУЧИЛАЦ се обавезује да плаћање по овом Уговору изврши на следећи начин:

- Начин плаћања је вирмански, преко рачуна.
- Накнаду за набавку добара, корисник добра ће платити даваоцу добра по испоруци и испостављању фактура, у року 45 дана.

3.2. Исплата уговорене вредности се врши у динарима.

4. Начин и рок извршења

Почетак реализације добра је дан потписивања уговора, са роком трајања до 01.07.2020. године.

Понуђач се обавезује да уговорена добра испоручује сукцесивно по налогу наручиоца, искључиво по ценама из понуде у уговореном року.

Наручилац је предметне количине дефинисао оквирно и није у обавези да преузме целокупну количину, а постоји могућност да ће тражене количине бити и повећане, при чему се Понуђач обавезује да ће и повећане количине испоручити по ценама из понуде.

5.Виша сила

5.1.Наступање више силе ослобађа од одговорности Уговорне стране за кашњење у извршењу уговорених обавеза. О датуму наступања, трајању и датуму престанка више силе, Уговорне стране су обавезне, да једна другу обавесте писменим путем у року од 24 (двадесет четири) часа.

5.2.Као случајеви више силе сматрају се природне катастрофе, пожар, поплава, експлозија, транспортне несреће, одлуке органа власти и други случајеви, који су Законом утврђени као виша сила.

6.Спорови

6.1.Уговорне стране су сагласне да се евентуални спорови по овом Уговору решавају споразумно, а у случају спора уговарају стварну и месну надлежност Привредног суда у Сремској Митровици

7. Раскид Уговора

7.1. Уговорна страна незадовољна испуњењем уговорних обавеза друге Уговорне стране може захтевати раскид Уговора, под условом, да је своје уговорне обавезе у потпуности и благовремено извршила.

7.2. Раскид Уговора се захтева писменим путем, са раскидним роком од 15 (петнаест) дана.

8. Измене и допуне

8.1. Измене и допуне текста овог Уговора могуће су само уз пристанак обе Уговорне стране који је дат у писаном облику.

9. Ступање на снагу Уговора

9.1. Овај Уговор ступа на снагу даном потписивања обе Уговорне стране, са важењем од 12 месеци.

10. Завршне одредбе

10.1. Овај Уговор сачињен је у 6 (шест) истоветна примерка на српском језику, од којих се свакој Уговорној страни уручују по 3 (три) примерка.

10.2. Саставни део овог Уговора су и његови прилози, како следи:

Прилог бр.1 - Понуда бр. 1925 од 16.12.2019.год.

ПОНУЂАЧ

"С & М" ДОО Рума
Милош Цвејић

НАРУЧИЛАЦ

Ј.П. "Водовод" Рума
Слободан Станић, дип. ин. маш.



VI ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Понуда бр 12.12/12 од 12.12.2019 за јавну набавку добра, набавка електро материјала 29/2019

1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ

Назив понуђача:	CSM DOO
Адреса понуђача:	Рума, Главна 76
Матични број понуђача:	08194602
Порески идентификациони број понуђача (ПИБ):	101913352
Име особе за контакт:	Jasmina Cvetić
Електронска адреса понуђача (e-mail):	cm_ruma@mts.rs
Телефон:	022 470 800
Телефакс:	022 432 021
Број рачуна понуђача и назив банке:	205-32863-51 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА
Лице овлашћено за потписивање уговора	Miloš Cvetić

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:

☒ А) САМОСТАЛНО
☐ Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ
☐ В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ



1) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ - добро – Набавка електро материјала за потребе
предузећа, редни број 29/2019

R. br.	Naziv	Specifikacija	Jedinica mere	Količina	Jed. Cena bez PDV-a	Vrednost 4x5 bez PDV-a
1	Armatura za sijalicu VTF	125W, kompl. kosa, senilo+staklo	kom.	1	3.995,00	3.995,00
2	Automatski osigurač, C kriva, jednopolni, Acti9-iC60N	6-10-16-20A	kom.	10	255,00	2.550,00
3	Automatski osigurač, C kriva, trolni, Acti9-iC60N	16-20-25A	kom.	3	595,00	1.785,00
4	Baterija alkalna	1,5V AA	kom.	10	65,00	650,00
5	Baterija alkalna	1,5V AAA	kom.	6	65,00	390,00
6	Baterija alkalna	9V	kom.	4	265,00	1.060,00
7	Bimetalno rele	Iskra TRB3431 (24-45A), (40-63A)	kom.	2	985,00	1.970,00
8	Bimetalno rele	LR2-D3357 (3359)	kom.	1	1.355,00	1.355,00
9	Bimetalno rele	LRD-08 (10, 12, 14, 16, 21)	kom.	2	1.415,00	2.830,00
10	Blok pomoćnih kontakata	GVAN-11	kom.	2	1.155,00	2.310,00
11	Blok pomoćnih kontakata	LADN-22	kom.	2	895,00	1.790,00
12	Brojač baterijski	Omron H7EC-NV	kom.	1	2.355,00	2.355,00
13	Diferencijalni zaštitni prekidač 4P Acti9-IIID	40A/500mA	kom.	1	5.255,00	5.255,00
14	Diferencijalni zaštitni prekidač 4P Acti9-IIID	63A/500mA	kom.	1	5.355,00	5.355,00
15	Digitalni panelmetar	Toky SV8-DC10	kom.	2	8.155,00	16.310,00
16	Distributivni blok 80A 1P	Conta-clip SVB	kom.	3	999,00	2.997,00
17	Fluo armatura	1 x 18W, zatvorena	kom.	2	615,00	1.230,00
18	Fluo armatura otvorena	2 x 36W	kom.	2	995,00	1.990,00
19	Fluo cev	18W	kom.	25	115,00	2.875,00
20	Fluo cev	36W	kom.	25	125,00	3.125,00
21	Foto rele za rasvetu	Legrand 03723	kom.	1	695,00	695,00
22	Frekventni regulator	ATV312 HU55N4	kom.	1	71.459,00	71.459,00
23	Grebenasti prekidač	12 A jednopolni (1-0-2)	kom.	2	815,00	1.630,00
24	Grebenasti prekidač 100A trolni, 0-1	4G, Končar	kom.	1	925,00	925,00
25	Grebenasti prekidač 40A trolni, 0-1	4G, Končar	kom.	1	995,00	995,00
26	Grebenasti prekidač, jednopolni, 0-1	12 A jednopolni	kom.	2	1.155,00	2.310,00
27	Grejač bojlera 5/4" komplet		kom.	2	1.899,00	3.798,00
28	Grejač za TA peć 1666W		kom.	6	1.325,00	7.950,00
29	GSM kontrolni uređaj	Decode SMS Reporter 686	kom.	1	25.785,00	25.785,00
30	GSM kontrolni uređaj	Decode GSM Key	kom.	1	20.555,00	20.555,00



31	GSM kontrolni uređaj	Seneca MY2B-R-0-M-B	kom.	1	31.995,00	31.995,00
32	Hidrostatičko merilo nivoa, voda ,0...0.5 bar, (5+3) met. kabl	Nivelco NPK4308	kom.	1	38.945,00	38.945,00
33	Induktivni senzor 24VDC,NO,NPN,Ø12	Omron E2A-M12KN08-WP-C1 2M	kom.	2	4.255,00	8.510,00
34	Izolir traka	10 met.	kom.	30	65,00	1.950,00
35	Izvor jednosmernog napona	24V/40W, MDR-40-24, Meanwell	kom.	2	3.985,00	7.970,00
36	Izvor jednosmernog napona	12V/20W, MDR-20-12, Meanwell	kom.	2	2.955,00	5.910,00
37	Kabal EpN (za bunarske pumpe)	4x10mm2	met.	50	795,00	39.750,00
38	Kabal EpN (za bunarske pumpe)	4x16 mm2	met.	40	855,00	34.200,00
39	Kabal EpN (za bunarske pumpe)	4x6 mm4	met.	50	475,00	23.750,00
40	Kabal LY-CY (signalni)	8x0.75mm2	met.	20	135,00	2.700,00
41	Kabal LY-CY (signalni)	3x0.75mm2	met.	50	75,00	3.750,00
42	Kabal PGP	3x1.5mm2	met.	50	75,00	3.750,00
43	Kabal PGP	3x2.5mm2	met.	50	105,00	5.250,00
44	Kabal PGP	5x2.5mm2	met.	20	175,00	3.500,00
45	Kabal podzemni	PP00 4x10	met.	30	575,00	17.250,00
46	Kabal podzemni	PP00 5x2.5	met.	20	225,00	4.500,00
47	Kabal podzemni	PP00 3x1.5	met.	100	95,00	9.500,00
48	Kabal PPL	3x0.75mm2	met.	100	25,00	2.500,00
49	Kablovska uvodnica dihtujuća	Pg9, Hilpres	kom.	5	115,00	575,00
50	Kablovska uvodnica dihtujuća	Pg11, Hilpres	kom.	5	125,00	625,00
51	Kablovska uvodnica dihtujuća	Pg13.5, Hilpres	kom.	15	135,00	2.025,00
52	Kablovska uvodnica dihtujuća	Pg16, Hilpres	kom.	10	145,00	1.450,00
53	Kablovska uvodnica dihtujuća	Pg21, Hilpres	kom.	5	155,00	775,00
54	Kablovska uvodnica dihtujuća	Pg29, Hilpres	kom.	3	155,00	465,00
55	Kablovska uvodnica dihtujuća	Pg36, Hilpres	kom.	2	175,00	350,00
56	Kablovska uvodnica dihtujuća	Pg48, Hilpres	kom.	2	175,00	350,00
57	Kondenzatorska baterija 20 KVAR	BLRCH, Schneider	kom.	2	5.625,00	11.250,00
58	Kondenzatorska baterija 50 KVAR	BLRCH, Schneider	kom.	1	5.925,00	5.925,00
59	Kontaktor 115A	LC1-D115 11 M7 (P7)	kom.	1	11.255,00	11.255,00
60	Kontaktor 18A	LC1-D18 10 M7	kom.	2	3.695,00	7.390,00
61	Kontaktor 40A	LC1-D40 11 M7	kom.	1	8.485,00	8.485,00
62	Kontaktor 65A	LC1-D65 11 M7	kom.	1	4.495,00	4.495,00
63	Kontaktor 6A	LC1-K06 10 M7 (P7)	kom.	2	2.155,00	4.310,00
64	Kontaktor 80A	LC1-D80 11 M7	kom.	1	17.995,00	17.995,00
65	Kontaktor 9A	LC1-D09 10 M7	kom.	4	2.445,00	9.780,00
66	Kosa armatura obična	sljatica 75W, sa opal kuglom	kom.	3	975,00	2.925,00
67	Kutija OG	Nopal	kom.	10	275,00	2.750,00
68	LED cev (format fluo cevi 36W)	18W/1200mm	kom.	25	225,00	5.625,00
69	LED panel 600x600 mm nadgradni	45W	kom.	2	3.895,00	7.790,00



70	Monofazni utikač gumeni	Nopal	kom.	6	195,00	1.170,00
71	Motorna zaštitna sklopka	GV2-ME08	kom.	1	3.995,00	3.995,00
72	Motorna zaštitna sklopka	GV2-ME10	kom.	1	3.995,00	3.995,00
73	Motorna zaštitna sklopka	GV2-ME14	kom.	1	4.725,00	4.725,00
74	Motorna zaštitna sklopka	GV2-ME16	kom.	1	4.995,00	4.995,00
75	Motorna zaštitna sklopka	GV2-ME20	kom.	1	4.995,00	4.995,00
76	Osigurač nožasti NV00	125A	kom.	6	895,00	5.370,00
77	Osigurač nožasti NV00	63A	kom.	6	895,00	5.370,00
78	Osigurač nožasti NV00	80A	kom.	6	895,00	5.370,00
79	Osigurač nožasti NV1	125A	kom.	6	1.255,00	7.530,00
80	Osigurač nožasti NV1	160A	kom.	6	1.895,00	11.370,00
81	Osigurač nožasti NV2	315A	kom.	3	1.295,00	3.885,00
82	Osigurač nožasti NV2	400A	kom.	3	1.955,00	5.865,00
83	Osigurač nožasti NV2	630A	kom.	3	2.855,00	8.565,00
84	Plastična kanalica	OBO Bet. WDK, 25x40x2000	kom.	10	435,00	4.350,00
85	Plastična kanalica	OBO Bet. WDK, 40x60x2000	kom.	5	595,00	2.975,00
86	Plastična kanalica	OBO Bet. WDK, 40x110x2000	kom.	5	625,00	3.125,00
87	Plastična kanalica	OBO Bet. WDK, 60x230x2000	kom.	2	795,00	1.590,00
88	Plastična kanalica perforirana	Legrand LINA dim.40x40x2000	kom.	10	695,00	6.950,00
89	Plastična kanalica perforirana	Legrand LINA dim.60x40x2000	kom.	5	1.075,00	5.375,00
90	Plovni prekidač NO/NC kontakt, 10 metara sa tegom	Nivelco NLP+NMW	kom.	2	4.355,00	8.710,00
91	Podnožje za nožaste osigurače	ISFT160, 49803 (zavrtanj)	kom.	2	1.595,00	3.190,00
92	Podnožje za nožaste osigurače PK-125 (vel. 00)	tropolno	kom.	1	795,00	795,00
93	Podnožje za nožaste osigurače PK-250 (vel.1)	tropolno	kom.	1	1.955,00	1.955,00
94	Podnožje za nožaste osigurače PK-400 (vel.2)	tropolno	kom.	1	2.555,00	2.555,00
95	Plastični orman 500x400x200 sa mont. pločom	IP66, polester	kom.	1	15.155,00	15.155,00
96	Postolje za rele	RXZE2M114	kom.	5	695,00	3.475,00
97	Prekidač običan OG	Nopal	kom.	5	285,00	1.425,00
98	Prekidač običan ugradni	Nopal	kom.	2	215,00	430,00
99	Prekidač serijski OG	Nopal	kom.	2	295,00	590,00
100	Prekidač serijski ugradni	Nopal	kom.	2	225,00	450,00
101	Preklopnik 22mm	XB5 AD21	kom.	4	225,00	900,00
102	Preklopnik 22mm	XB5 AD33	kom.	2	235,00	470,00
103	Preklopnik 22mm	XB5 AG21	kom.	2	555,00	1.110,00



104	Preklopnik 22mm LED	XB5 AK123M5	kom.	2	625,00	1.250,00
105	Prigušnica za fluo cev	18W	kom.	3	435,00	1.305,00
106	Prigušnica za fluo cev	36W	kom.	3	495,00	1.485,00
107	Prigušnica za živinu sijalicu	125W	kom.	2	695,00	1.390,00
108	Prigušnica za živinu sijalicu	250W	kom.	1	785,00	785,00
109	Programabilni kontroler/regulator	Nivelco UNICONT PMM-312-1	kom.	1	35.425,00	35.425,00
110	Programabilni relej	ZELIO SR2B121FU	kom.	1	15.165,00	15.165,00
111	Programabilni relej	ZELIO SR2B122BD	kom.	1	12.375,00	12.375,00
112	Rastavljač	INS 125	kom.	2	3.875,00	7.750,00
113	Rastavljač	INS 160	kom.	1	2.555,00	2.555,00
114	Rastavljač	INS 80	kom.	1	1.555,00	1.555,00
115	Rastavljač	INS 63	kom.	1	1.355,00	1.355,00
116	Rastavljač 40A	Vario V2 + KAF-1PZ	kom.	1	4.255,00	4.255,00
117	Razvodni orman 600x600x250 sa mon. pločom	metalni, IP65	kom.	1	11.515,00	11.515,00
118	Razvodni orman 800x800x300 sa mon. pločom	metalni, IP66	kom.	1	18.455,00	18.455,00
119	Redna stezaljka 10mm2	Legrand 37163	kom.	20	115,00	2.300,00
120	Redna stezaljka 10mm2 PE	Legrand 37173	kom.	4	355,00	1.420,00
121	Redna stezaljka 16mm2	Legrand 37164	kom.	10	215,00	2.150,00
122	Redna stezaljka 2,5mm2	Legrand 37160	kom.	20	69,00	1.380,00
123	Redna stezaljka 35mm2	Legrand 37165	kom.	6	255,00	1.530,00
124	Redna stezaljka 35mm2 PE	Legrand 37175	kom.	3	535,00	1.605,00
125	Redna stezaljka 4mm2	Legrand 37161	kom.	50	75,00	3.750,00
126	Redna stezaljka 4mm2 PE	Legrand 37171	kom.	20	285,00	5.700,00
127	Redna stezaljka 6mm2	Legrand 37162	kom.	10	99,00	990,00
128	Redna stezaljka 95mm2	Strojkoplast VSU	kom.	10	195,00	1.950,00
129	Rele prisustva i asimetrije faza	Eling Loznica, RAF-4	kom.	2	4.755,00	9.510,00
130	Rele prisustva i redosleda faza	RM22-TG20	kom.	3	3.675,00	11.025,00
131	Rele sa četiri kontakta	RXM4AB2P7	kom.	6	725,00	4.350,00
132	Rele za kontrolu nivoa tečnosti	Eling Loznica, NS 220V	kom.	1	4.955,00	4.955,00
133	Rele za kontrolu nivoa tečnosti	RM22-LA32M	kom.	2	5.555,00	11.110,00
134	Rele za kontrolu nivoa tečnosti	RM22-LG01M	kom.	1	4.555,00	4.555,00
135	Signalna lampica LED	XB5 AVM3	kom.	5	255,00	1.275,00
136	Signalna lampica LED	XB5 AVM4	kom.	5	325,00	1.625,00
137	Sijalica - metal halogena	150W, dvostrana	kom.	3	1.155,00	3.465,00
138	Sijalica - metal halogena	400W, grlo E40	kom.	3	1.385,00	4.155,00
139	Sijalica - natrijum visokog pritiska	NA-VT 400W	kom.	2	1.115,00	2.230,00
140	Sijalica - natrijum visokog pritiska	NA-VT 100W	kom.	2	1.005,00	2.010,00
141	Sijalica - natrijum visokog pritiska	NA-VT 70W	kom.	2	995,00	1.990,00
142	Sijalica LED/E27	10W	kom.	5	105,00	525,00
143	Sijalica obična	75W E-27	kom.	30	39,00	1.170,00



144	Sijalica žvina	125W	kom.	10	459,00	4.590,00
145	Sijalica žvina	250W	kom.	2	755,00	1.510,00
146	Soft starter	ATS01N222QN	kom.	1	21.116,00	21.116,00
147	Soft starter	ATS48D88Q	kom.	1	117.395,00	117.395,00
148	Soft starter	ATS48D75Q		1	116.595,00	116.595,00
149	Soft starter	ATS22D32Q	kom.	1	44.885,00	44.885,00
150	Soft starter	ATS22D47Q		1	45.895,00	45.895,00
151	Sondá (mesing) za relej kontrole nivoa	Eling Loznica	kom.	4	1.455,00	5.820,00
152	Spojna čaura - tuljak HAUPA	Bakar (Cu) 10mm2	kom.	100	195,00	19.500,00
153	Spojna čaura - tuljak HAUPA	Bakar (Cu) 16mm2	kom.	20	215,00	4.300,00
154	Staklo za sijalicu VTF 125W		kom.	2	895,00	1.790,00
155	Starter za fluo cev 18W	4-22W	kom.	20	25,00	500,00
156	Starter za fluo cev 36W	4-80W	kom.	20	25,00	500,00
157	Svetiljka	FOPAL1 - Feman	kom.	2	7.985,00	15.970,00
158	Svetiljka - armatura za fluo cevi 2x18W	2x18W	kom.	1	2.155,00	2.155,00
159	Svetiljka - armatura za fluo cevi 2x36W	2x36W	kom.	1	3.555,00	3.555,00
160	Taster 22mm crveni 1NC	XB5 AA42	kom.	5	695,00	3.475,00
161	Taster 22mm zeleni 1NO	XB5 AA21	kom.	5	695,00	3.475,00
162	Termoregulator	Toky AI518-8-RC18	kom.	1	4.855,00	4.855,00
163	Termoskupljajuća cev, debelozidna sa lepkom, Raychem	WCSM 9/3 (ili odgov. XCSM)	kom.	6	295,00	1.770,00
164	Termoskupljajuća cev, debelozidna sa lepkom, Raychem	WCSM 13/4 (ili odgov. XCSM)	kom.	6	295,00	1.770,00
165	Termoskupljajuća cev, debelozidna sa lepkom, Raychem	WCSM 20/6 (ili odgov. XCSM)	kom.	4	295,00	1.180,00
166	Termoskupljajuća cev, debelozidna sa lepkom, Raychem	WCSM 30/8 (ili odgov. XCSM)	kom.	6	325,00	1.950,00
167	Termoskupljajuća cev, debelozidna sa lepkom, Raychem	WCSM 43/12 (ili odgov. XCSM)	kom.	3	495,00	1.485,00
168	Termoskupljajuća cev, debelozidna sa lepkom, Raychem	WCSM 70/21 (ili odgov. XCSM)	kom.	2	795,00	1.590,00
169	Tlačna sklopka - presostat (do 12 bar)	XMPA12B2131	kom.	1	899,00	899,00
170	Tlačna sklopka - presostat (do 25 bar)	XMPA25B2131	kom.	1	955,00	955,00
171	Traka (pocinkovana) FeZn	25x4mm	kg	30	155,00	4.650,00
172	Transmíter pritiska 4...20mA - 0...10 bar - navoj 1/4"	Danfoss MBS3000	kom.	1	12.635,00	12.635,00
173	Uklopni sat	CCT15720	kom.	1	1.155,00	1.155,00
174	Utičnica monofazna nadgradna	Nopal	kom.	10	295,00	2.950,00
175	Utičnica monofazna ugradna	Nopal	kom.	5	215,00	1.075,00
176	Utičnica trofazna nadgradna	Nopal	kom.	3	395,00	1.185,00
177	Utičnica trofazna ugradna	Nopal	kom.	2	495,00	990,00
178	Ventilator za razvodni orman (rešetka, filter, kabl)	Himel, MV156/230VAC	kom.	1	1.955,00	1.955,00
179	Viljuška - utikač monofazni gumeni		kom.	5	195,00	975,00



180	Viljuška - utikač trofazni		kom.	2	255,00	510,00
181	Vremensko rele sa kaš. uklopa	RE7-TL11BU	kom.	2	4.155,00	8.310,00
182	Žica P/F	0.75mm2	met.	300	15,00	4.500,00
183	Žica P/F	1.5mm2	met.	50	25,00	1.250,00
184	Žica P/F	10mm2	met.	20	125,00	2.500,00
185	Žica P/F	16mm2	met.	20	195,00	3.900,00
186	Žica P/F	2.5mm2	met.	50	35,00	1.750,00
187	Žica P/F	35mm2	met.	10	395,00	3.950,00
188	Žica P/F	4mm2	met.	200	55,00	11.000,00
189	Žica P/F	6mm2	met.	30	85,00	2.550,00



Укупна цена без ПДВ-а	1.393.939,00
Укупна цена са ПДВ-ом	1.672.726,80
Рок и начин плаћања (не краћи од 45 дана по извршеној испоруци)	45 DANA
Рок важења понуде (не краћи од 30 дана од дана подношења)	30 DANA
Рок испоруке добара(описан у одељку 8.2. Упутства понуђачима)	JEDAN DAN
Гарантни период	12 MESECI
Место и начин испоруке: ФЦО Магацин наручиоца	FCO MAGACIN JP "VODOVOD" Ruma , Orloviceva bb

Датум

12.12.2019



Понуђач

[Handwritten signature]

Напомене:

Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом оверити образац понуде

